ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.07.2008 № 2617

О ВЫПЛАТЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ СТИПЕНДИЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ДЛЯ ЛУЧШИХ СПОРТСМЕНОВ И ТРЕНЕРОВ ПО

СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ НА 2008 ГОД

Во  исполнение  постановления  главы  города  от  30.06.2008  №  2462

«Об учреждении персональных стипендий администрации г.Владимира для лучших

спортсменов и тренеров по спортивной гимнастике »

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить 10 персональных стипендий администрации г.Владимира для

лучших спортсменов по спортивной гимнастике в размере по 15 000 (Пятнадцать

тысяч) рублей и 5 персональных стипендий тренерам по спортивной гимнастике в

размере по 10 000(Десять тысяч) рублей (приложение).

2.   Расходы  по  выплате  персональных  стипендий  производить  за  счет

средств бюджета города.

3. Выплату персональных стипендий производить с 01 января 2008 года.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

Приложение
к постановлению главы города
от 11.07.2008 № 2617

С П И С О К
лучших спортсменов и тренеров по спортивной гимнастике,

стипендиатов администрации города Владимира

№№
п/п

Ф.И.О. спортсменов

1. Баркалов Дмитрий Николаевич
2. Ефремов Алексей Сергеевич
3. Калабин Александр Михайлович
4. Карасев Евгений Сергеевич
5. Кузьмин Тимур Дмитриевич
6. Климова Евгения Сергеевна
7. Меркулов Артем Андреевич
8. Неудакин  Антон  Алексеевич
9. Нигмадзянов Руслан Газинурович
10. Рязанов Юрий Сергеевич

№№
п/п

Ф.И.О. тренеров

1. Андрианов Николай Ефимович
2. Иванчук Виталий Иванович
3. Калабушкин Игорь Николаевич
4. Копытцев  Геннадий Александрович
5. Королев Юрий Николаевич

	И.о. главы города
	В.А. Гарев